
Zarząd Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 741/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowiska: dyrektora Zespołu Szkół Politechnicznych 
im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni, dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 
im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni i dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
we Wrześni. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 36a ust. 1 i 2 w związku z 
art. 5c pkt 2 ustawy o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 
późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 
r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r., Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora: 

1. Zespołu Szkół Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni. 

2. Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni. 

3. Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej we Wrześni. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


